

Editörden



Değerli Meslektaşlarım,

2010 yılı, Türk Nefroloji Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireleri Derneği (TNDTHD) için eğitim programları ve sosyal etkinlikler açısından oldukça başarılı ve yoğun bir yıl oldu. Yönetim Kurulu olarak 22-26 Eylül 2010 tarihlerinde Antalya Risox Sungate Otelinde 20. Kongremizi yapıyor olmanın gurunu yaşadık.

20. Kongremize yaklaşık 450 hemşire katılabildi, bu sayı bilimsel programlara hemşirelerin katılımına sponsor olmak isteyen firmalara kısıtlama getirilmesi nedeniyle geçen yıllara oranla daha az idi.

Bizlerin mesleki gelişimlerimiz için sponsor bulma konusunda ciddi sıkıntılar yaşamakta olduğumuz bilinmektedir. Sponsor olmak istemeyen firmalar, bunun nedenini, "Beşeri tıbbi ürünlerin tanıtım faaliyetleri" hakkındaki yönetmeliği göstermekte, yönetmelikte geçen tanımlarda sağlık mesleği mensuplarında hemşirenin tanımlanmaması olarak açıklamaktadırlar (4. Madde, h bendi). Aynı yönetmelikte, bilimsel ve eğitsel faaliyetler başlığı altında (11. Madde içinde geçen) "Toplantılara sağlık meslek mensupları dışındaki kişiler davet edilmez" cümlesine istinaden, sağlık mesleği mensupları tanımında adı geçmediği için hemşireleri bilimsel ve eğitsel faaliyetlere davet etmelerinin mümkün olmadığını belirtmektedirler.

TNDTHD Yönetim Kurulu olarak ilgili makama, nefroloji hemşirelerimizin ulusal ve uluslar arası her türlü kongre, sempozyum vb. etkinliklere katılabilmelerinin önemini vurgulayarak, nefroloji hemşirelerinin yapmış olduğu bilimsel aktiviteleri, sunumları ve araştırmaları alınan ödülleri belirterek, yönetmelikte gerekli değişikliğin yapılarak düzeltilmesi için müracaatımızı yazılı olarak yaptık. Ek 1'de belirtildiği gibi olumlu bir yanıt alamadık. Konu ile ilgilenen birçok dernek üyemizde aynı doğrultuda yazılı girişimde bulundular ancak aynı yanıtı aldılar. Kendilerine teşekkür ediyorum.

Kongremizde, Fresenius Medikal Hizmetler ve Eczacıbaşı-Baxter firmaları sözlü ve poster çalışmalarının en iyi birinci, ikinci ve üçüncülerini ödüllendirdiler. Maddi ödüllerin yanı sıra, 2011 yılı EDTNAVERCA ve 21. Ulusal kongremize katılımlarının sağlama ödülleri de hepimizi çok mutlu etti. Saygı değer firma yöneticilerine yürekten teşekkür eder, çalışmalarını ile ödül alan meslektaşlarımızı kutluyor ve başarılarının devamını diliyorum.

Kongremizden sonra 9-10 Ekim 2010 tarihleri arasında Sağlık Bakanlığı'ndan aldığımız özel izinle Eczacıbaşı Baxter Firmasının sponsorluğunda Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans salonunda DÖEP'ni gerçekleştirdik. Salonu ve imkanlarını bize sunan Doç. Dr. Ramazan Çetinkaya hocamıza teşekkür ediyorum.

TNDTHD yönetim kurulu olarak, 20. kongremizi ve DÖEP programımızı ve diğer aktivitelerimizi yıl içinde başarıyla tamamlamış olmaktan kıvanç duyuyor, emeği geçenlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Önemle bir kez daha belirtmek istiyorum, 2010 yılı firmaların sponsorluk yapmamaalarının ciddi boyutlara ulaşması nedeniyle yeterli desteği bulamadık. Kısıtlı imkanlarımızla önemli aktivitelerimizi gerçekleştirmek için çalışacağız. Dergilerimizin basımları bu nedenle zamanın da yapılamadı. E. dergi çalışmalarımıza da ara verildi.

Reklam vererek dergimizin de basılmasında katkıda bulunan Fresenius Medical Care firmasına bu sayının hazırlanmasında emeği geçen tüm meslektaşlarıma ve Bilmedya Grup çalışanlarına teşekkür ederim.

2011 yılının sağlık, huzur ve barış getirmesini diler, en içten sevgilerimi sunarım.

Prof. Dr. Birsen YÜRÜGEN

Editör

TNDTHD Başkanı